[image: image1.jpg]

  Городская Дума
Муниципального образования
городского поселения «Город Белоусово»

        Калужской области

                                     РЕШЕНИЕ

22 мая  2014 года                                                              № 20
   «Об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в МО ГП «Город Белоусово» Калужской области на первый год долгосрочного периода (2014 год)».

     В соответствии  с федеральным Законом от 28.12.2013 года № 417-фз «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации,  на основании индекса изменений размера платы граждан за коммунальные услуги в среднем по Калужской области с учётом отклонения, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации, Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

                                              РЕШИЛА:

1. Установить предельный (максимальный) индекс изменения платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию городскому поселению «Город Белоусово»  Калужской области на первый год долгосрочного периода (2014 год) в размере 108,2 процента.

2. Установить период действия предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан ха коммунальные услуги по муниципальному образованию городскому поселению «Город Белоусово» Калужской области на первый год долгосрочного периода (2014 год), установленных настоящим Решением, с 1 июля по 31 декабря 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                 Т.А.Григорьева